
Gruppe 7  Zweitakt GP 125 S3, GP 250 S3, GP 250 Open,  GP Open,

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 125ccm S3
Gestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

72 Orlando Heijkoop (NL)  1 -- 11 laps --Honda RS125
DCR Racing Team

19:11.297 1:43.338 2
Assen

101 Sven Sieben (DE) 19.631 2 19.631Honda RS125 19:30.928 1:43.668 9
Worms

95 Sebastian Bader (DE) 0.695 3 20.326Honda RS125 19:31.623 1:44.293 9
Kandel

93 Daniel Gebhardt (DE) 27.738 4 48.064Honda RS125
DGR-Products.de

19:59.361 1:45.451 9
Neunkirchen

54 Rene Dünki (CH) 7.295 5 55.359Honda RS125
Moto Auto Center

20:06.656 1:46.147 2
Dällikon

10 Pascal Pfaucht (DE) 3.986 6 59.345Honda WS Eigenbau
Pfaucht Motorsport

20:10.642 1:47.992 10
Münchenbernsdorf

75 Michael Braun (DE)  7 -- 10 laps --Honda RS125
Schwarzfahrer 91

19:00.826 1:51.081 9
Linkenheim

174 Roland Stephan (DE) 0.759 8 0.759Honda RS125 19:01.585 1:50.367 9
Altenberg

4 Stefan Grunert (DE) 0.027 9 0.786Honda RS 125 19:01.612 1:51.206 7
Garbsen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm S3
Gestartet : 8      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 1

18 Stefan Tennstädt (DE)  1 -- 11 laps --Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

19:28.356 1:44.658 8
Rodewisch

74 Jamie O'brian (GBR) 6.147 2 6.147Yamaha TZ250A 19:34.503 1:43.495 9
Liverpool

55 Gerd Schumacher (DE) 38.381 3 44.528Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

20:12.884 1:47.416 9
Darmstadt

78 Peter Lehr (DE)  4 -- 10 laps --Yamaha TZR 250 2MA 19:13.111 1:52.625 2
Herborn

81 Christoph Gebhardt (DE) 11.166 5 11.166Suzuki RGV250
DGR-Products.de

19:24.277 1:53.308 8
Neunkirchen

17 Thomas Wittig (DE) 9.884 6 21.050Yamaha TZ 250 W 19:34.161 1:49.486 5
Regensburg

134 Wilfried Bez (DE) 39.113 7 1:00.163Suzuki RGV250 20:13.274 1:57.699 8
Berglen

Nicht gew ertet in der Klasse GP250S3                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 11 Rnd) = 8 Rnd

6 Axel Wendorff (DE)  DNF -- 7 laps --Yamaha TZ 250 A 14:34.352 1:52.507 6
Hennef / Sieg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm Open
Gestartet : 11      Gewertet : 11      Nicht gewertet : 0
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Gruppe 7  Zweitakt GP 125 S3, GP 250 S3, GP 250 Open,  GP Open,

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 2

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

49 Carsten Schröter (DE)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ 250 18:32.992 1:40.185 3
Raesfeld

67 Kenny Mathiessen (DK) 4.663 2 4.663Yamaha TZ250 18:37.655 1:40.113 5

28 Daniel Wolf (DE) 19.731 3 24.394Suzuki Rgv 250 18:57.386 1:41.696 4
Hambrücken

22 Hans-Peter Loda (DE) 28.690 4 53.084Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

19:26.076 1:43.559 10
Neuhausen

44 Steffen Serway (DE) 12.319 5 1:05.403Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

19:38.395 1:45.027 7
Sachsenheim

193 Timo Wurster (AT) 13.199 6 1:18.602Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

19:51.594 1:45.997 6
Innsbruck

14 Daniel Pritchard (GBR) 10.265 7 1:28.867Yamaha TZ250 20:01.859 1:46.486 11
Leek

212 Josef Fiume (DE)  8 -- 10 laps --Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

18:40.268 1:49.865 5
Durmersheim

27 Roland Rieser (CH) 10.117 9 10.117Suzuki RGV250
Team Stresa

18:50.385 1:50.952 5
Steckborn

172 Thomas Heininger (DE) 21.459 10 31.576Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

19:11.844 1:50.579 8
Sindelfingen

12 Klaus Junghans (DE)  11 -- 9 laps --Aprilia RS 250 19:10.866 2:02.854 8
Mühlheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix Open
Gestartet : 4      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 2

41 Dietmar Gebhardt (DE)  1 -- 10 laps --Suzuki GT750
DGR-Products.de

19:26.846 1:53.522 10
Neunkirchen

71 Ulrich Dietz (DE)  2 -- 9 laps --Yamaha 360 TZ 360 18:35.954 1:54.223 6
Thalheim

Nicht gew ertet in der Klasse GP Open                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 10 Rnd) = 7 Rnd

25 Dietmar Maier (DE)  DNF -- 10 laps --Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

18:24.869 1:44.478 7
Alfdorf

9 Gerhard Mitter (DE)  DNF -- 3 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

5:39.744 1:49.607 3
Böblingen
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